Bugünkü Japonya Resimli 50 
Yeni Türk Edebiyatı Vasfi Mahir 50 
Faust hakkmda Adnan .50 
Vatandaş için Medeni Bilgiler Afet 50 

1000 
Bu listedeki kitaplar 20 kuı- muk.abili.9cle &el} liraya allllabile. 
celdir. 

Devlet DemiryoUarı ilanları 
Muhammen oooeli (45.000) kırk beş bin lira olan 100 ton piri­

ne. yağı 1/1211941 pazartesi gün4 .saat 15 ~ kapalı zarf usulü ile 

Ankarada İdare bınasında satın alınacaktır. 

Bu işe girmek ısteyenlerin (33 75) liralık muvakut te.11tiı;uıl ile 

kanunen tayin ettiği vesikaları ve tekliflerini ayni ciın saat H de